
@iveewe vo multietni~ka sredina – Gra|ani so ednakvi prava, mo`nosti i za{tita 
Jetesë  në mjedis multietnik – Qytetarë  me të  drejta, mundësi  dhe mbrojtje të barabartë 

Multietnik Ortamda Yaşamak- Eşit hak, imkan ve korumaya sahip vatandaşlar 

Dźivdipe ano multietnikano maśkaripe- Dizutne jekhutne hakojenca, śajdipa thaj arakhipa 
Живети у мултиетничкој средини- Грађани са једнаким правима, могућностима и заштитом 

Banã tu loc multietnic – Bãnãtori cu idghi ãndrepturi, puteri shi avigljeari 

Living in Multiethnic Environment – Citizens with Equal Rights, Opportunities and Protection  
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Дневен ред 
за обука 

Креирање на јавни младински политики 
25-26 септември 2009 год. 
хотел Аполонија, Струга 

 
Прв ден 
 

Сабота – 25.09.2009 
 
10:00 -11:10   Вовед во обуката 
11:10 - 1:45    Вовед во поимот јавна политика 
 11:45 - 2:05      Пауза за кафе 
12:05 -12:25   Клучни карактеристики на јавните политики 
12:25 -13:45   Процес на креирање политики 
 
13:45 – 15:45 Ручек 
 

15:45 – 16:50  Вовед во актерите на јавни политики 
16:50 – 17:10      Пауза за кафе 
17:10 – 17:50  Постоечки политики во РМ 
17:50 – 18:00  Оценка на денот 
 
Вечера 19:30   
 
Втор ден 
 
Недела – 26.09.2009 
 
Претпладне 09:00 - 13:00 
10:00 – 10:30  Потсетување на претходниот ден 
10:30 – 11:00  Зошто треба да се вмрежуваме при креирање на јавни политики? 
11:00 – 12:00  Доносители на одлуки во локалната самоуправа 
12:00 – 12:20      Пауза за кафе 
12:20 – 13:30  Методи и техники на креирање јавни политики 
 
13:30 – 15:30 Ручек 
 
15:30 - 16:30  Анализа на состојба 
16:30 – 16:50      Пауза за кафе 
16:50 – 17:40  Претпоставки и предуслови за имплементација (Човекови ресурси и    
                          капацитети) 
17:40 – 18:00  Оценка на успешноста на семинарот 

 


